№ 5-р от 19.02.2024

О назначении оперативного управления

1. Назначить муниципальное учреждение культуры «Клубная система Кухаривского сельского поселения» оперативным управлением по капитальным ремонтам по земельным участкам с кадастровым номером  23:08:0207016:61.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 15.02. 2024 г.

Глава
Кухаривского сельского поселения
Ейского района                                                                         Н.А. Григоренко